
ZARZĄDZENIE NR 11
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powolania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Na podstawie art.4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 487, zm. z 2015 r. poz. 1893 oraz z 2017 r. 
poz. 2245 i 2439.) Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 47/2003 Burmistrza Mirosławca z  1 września 2003 r. w sprawie powolania 
Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 tiret 6 otrzymuje brzmienie: 

„- Członek Komisji - Ryszard Wesołowski,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5416CFB9-E3B7-4F8B-8135-5EAB5218ACA5. Podpisany Strona 1




